АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2019                                                                                                       № 517
п. Непотягово

О подготовке проекта
межевания территории
      В соответствии со ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь порядком подготовки документации по планировке территорий, утвержденным постановлением главы Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района  24.02.2009 № 21, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Разработать проект межевания территории под многоквартирными жилыми домами по адресу:  Вологодская обл., Вологодский р-н,  п. Можайское, д.1, д.2, д.6, д.7, д.8.
2.  Утвердить техническое задание на разработку проекта планировки (приложение 1).
3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения spasskoe.com в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                        Р.И. Ваниев
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО:

постановлением Администрации

Спасского сельского поселения

от 11.09.2019 №517
Задание на разработку проекта межевания территории под многоквартирными жилыми домами по адресу:  Вологодская обл., Вологодский р-н, п. Можайское, д.1, д.2, д.6, д.7, д.8.
1. Вид градостроительной документации.

Проект межевания территории.
2. Заказчик.

Администрация Спасского сельского поселения.
3. Разработчик.

ИП Киселёва Любовь Николаевна.

4. Основание для разработки проекта.

Постановление Администрации Спасского сельского поселения от 11.09.2019 № 517.

5. Основные характеристики объекта градостроительного планирования.

Территории расположены в границах населенного пункта  п. Можайское Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района.
6. Наличие выполненных ранее работ.

Генеральный план Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области.

Генеральный план п. Можайское.

Правила землепользования и застройки на территории Спасского сельского поселения.

7. Основные требования к составу, содержанию и форме представляемых материалов.

Состав проекта предусмотреть согласно ст. 43 Градостроительного кодекса.

В Администрацию Спасского сельского поселения передать два экземпляра проекта планировки и проекта межевания территории на бумажном носителе и два экземпляра в электронном виде.

8. Состав, исполнители, сроки и порядок предоставления исходной информации для разработки градостроительной документации.

Сбором и подготовкой исходных данных для проектирования занимается заказчик.

9. Перечень органов государственной власти Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, согласовывающих данный вид градостроительной документации.

Согласно Градостроительному кодексу РФ.

10.  Требования согласовывающих организаций к разрабатываемому виду градостроительной документации.

Согласно технических условий и санитарному заданию «Роспотребнадзора».

11. Порядок организации проведения согласования и экспертизы градостроительной документации.

Согласно Градостроительного кодекса РФ.